
Jedovnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.344533N, 16.755949E

Nadmořská výška: 470 m n. m. První pís. zmínka: 1251 (773 let) Katastrální výměra: 1 425 ha

Počet obyvatel: 2 844 PSČ: 679 06

Adresa URL: www.jedovnice.cz

Počet obyvatel obce Jedovnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

230 1 174 222 1 218 2 844

Historie počtu obyvatel obce Jedovnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 230 1 174 222 1 218 17 2 844
1.1.2023 232 1 163 223 1 209 16 2 827
1.1.2022 229 1 162 223 1 197 17 2 811
1.1.2021 216 1 158 227 1 193 7 2 794
1.1.2020 208 1 166 223 1 190 14 2 787
1.1.2019 200 1 166 215 1 192 4 2 773
1.1.2018 191 1 174 208 1 196 33 2 769
1.1.2017 180 1 159 212 1 185 16 2 736
1.1.2016 197 1 143 206 1 174 -17 2 720
1.1.2015 195 1 151 209 1 182 -9 2 737
1.1.2014 194 1 164 204 1 184 21 2 746
1.1.2013 196 1 152 196 1 181 2 725

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1692/jedovnice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 11:11:55


